[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2018 PMCN

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018 PMCN

[bookmark: _GoBack]Objeto: Registro de Preços para possível aquisição de pneus e correlatos novos destinados a Frota de Veículos e Máquinas do Município..

ADENDO Nº 001 ÀO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018

O Município de Cerro Negro, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua Orides Delfes Furtado, 739, Centro, Cerro Negro, SC, através do Prefeito Municipal, Sr. Ademilson Conrado, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial 018/2018, na seguinte conformidade:

1. Em virtude da greve dos caminhoneiros, fica ALTERADO para o dia 07/06/2018, às 09h45, o prazo de recebimento (protocolização) dos Envelopes nº 01 – Proposta Comercial e dos Envelopes nº 02 - Documentação dos interessados, cuja sessão pública de abertura e julgamento terá início a partir das 10h00 da mesma data.

Cerro Negro, 28 de maio de 2018.

ADEMILSON CONRADO
Prefeito Municipal

19

adendo pp 026-2017	fl. 1/1
image1.png